Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2017г.    г.Тайшет    № 1446

О внесении изменений в администра-
тивный регламент предоставления му-
ниципальной услуги «Утверждение
схемы расположения земельного участ-
ка на кадастровом плане территории»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, на основании ст. 11.10 Земельного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федераль-
ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского муниципального образова-
ния «Тайшетское городское поселение», постановлением администрации Тайшетского го-
родского поселения «О порядке разработки, утверждения и изменения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг Тайшетского городского поселения от
17.02.2015г. №94, администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане террито-
рии», утвержденный постановлением администрации Тайшетского городского поселения
от 30.08.2016 г. №755 следующие изменения:

1.1. Пункт 38 главы 12 раздела II дополнить подпунктом «19», следующего содержания:
«19) в отношении земельного участка, указанного в заявлении об утверждении схемы

расположения земельного участка, поступило уведомление исполнительного органа государ-
ственной власти Иркутской области, уполномоченного в области лесных отношений, об отказе
в согласовании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».

1.2. Пункт 92 главы 24 раздела III дополнить шестым абзацем следующего содержания:
«Должностное лицо уполномоченного органа в предусмотренных законодательством

случаях при образовании земельного участка из земель, находящихся в государственной
собственности, направляет схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории на согласование в исполнительный орган государственной власти Иркутской
области, уполномоченный в области лесных отношений».

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
Бычковой В.Д. обеспечить опубликование настоящего постановления в официальных
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Тай-
шетского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заме-

стителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

исп.: Щербаков А.А.,
тел.2-05-51